МАОУ «Школа бизнеса и предпринимательства» г.Перми
(наименование организации)

Унифицированная форма № Т-11
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 06.04.01 № 26

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0301026

ПРИКАЗ

Номер документа Дата
059-02-22-67 20.03.2019

пишп^пи пи .урегулированию споров
между участниками образовательных отношений

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», пунктом 2.6 Положения о комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений
утвержденного приказом от 29.08.2016 №02-22-239/1, в целях урегулирования
разногласии между участниками образовательных отношений по вопросам
реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта
интересов педагогического работника, применения локальных нормативных актов
ГОЖАЗЫВАК>еНИЙ ° П р И М 6 Н е Н И И К обУчаюЩимся дисциплинарного взыскания '

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений и утвердить ее состав:
Грицких Елена Нурулловна, заместитель директора по ВР
Пактовская Ольга Александровна, педагог-библиотекарь
Булукова Лидия Васильевна, учитель физкультуры
Каменских Екатерина Алексеевна, законный представитель ученицы 4 В класса
Киреева Светлана Владимировна, законный представитель ученика 3 А класса
Костарев Антон Сергеевич, законный представитель ученика 1 Г класса
2^ Системному администратору Теплякову В.С. в срок до 01.04 2019 года
обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте школы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

сО о

Директор ш к о л ь к ^ Ц | / Горбунова И.В./
ДА